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■エキスパンドメタル ■ステンレス（SUS304） ■ピース

規格 厚さ

幅×長さ

厚さ
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規格

5032-S（60-1） ●

5032-D（60-2）
914×
1,829

1,219×
2,438

22 172.7
25 196.2
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■縞鋼板 ■ボンデ鋼板 ■高張力鋼板（55K鋼）

厚さ

幅×長さ

厚さ

幅×長さ

厚さ

幅×長さ
単重 1m×3m 3'×6' 4'×8' 5'×10' 単重 3'×6' 4'×8'

1,219×
2,438

1,524×
3,048

5'×10' 単重

● SS400

42 329.7
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● ●● 2.3 18.06
12 94.20 ● ● 30 235.5
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9 70.65 ● ● ● 25 196.2
172.7 ● 1.6 12.568 62.80 22

● 1.2 9.420 ● ●

● ●
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3'×6' 4'×8'
kg/m2 914×
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3,048

kg/m2 1,524×
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2,134×
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1,829×
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■鋼板 ■ミガキ鋼板

厚さ

幅×長さ

厚さ

幅×長さ

厚さ

幅×長さ
単重 3'×6' 4'×8' 5'×10' 単重 5'×20' 7'×20' 6'×5,500 単重

kg/m2 914×
1,829

1,219×
2,438

鋼板系

鋼板とミガキ鋼板の違い
ミガキ鋼板は、鋼板と違い、黒皮が
取り除かれた状態で白銀色の滑らかな
表面をしています。
寸法精度は高いですが、黒皮がない分
酸化しやすいです。

2B表面

目方向
(XS)スタンダードタイプ (XG)グレーチングタイプ

ソロバン目 タタミ目

●：本社在庫 ●：玉穂工場在庫
〇：在庫成行 (要問い合わせ)

単重 kg/枚 単重 kg/枚


